Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 05 de abril de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0009022019

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ULLIMA MARIA PEREIRA GASPAR; CPF sob Nº 080.797.486-24

OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado e excepcional de interesse público, pelo
CONTRATADO junto á Secretaria de Saúde, para atuar na função de MÉDICO GENERALISTA para atender
a Estratégia Saúde da Família - ESF, conforme local determinado pelo CONTRATANTE, através da
Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.301.0003.2036.3.3.90.36.00 (Ficha 227; Fonte 148);

VALOR: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

VIGÊNCIA: 01/03/2019 à 31/12/2019.

ASSINATURA: 01/03/2019

		2019-04-05T15:29:44-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159